
Umleitungsfahrplan Plittershagen / Dirlenbach

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

0 Frdbg. Mórer Platz 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

1 Frdbg. Plittershagener Berg 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16

2 Frdbg. Landruf 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18

1 Frdbg. Kreuzseifen 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

1 Frdbg. Asdorfer Weiher 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

1 Plittershagen Löcherbacher Weg 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

1 Plittershagen Ort 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

1 Frdbg. Asdorfer Weiher * 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

6 Niederndorf Abzw. Dirlenbach 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

1 Niederndorf Vollmersbach 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

1 Dirlenbach Ort 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31

1 Dirlenbach Siedlung 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

0 Dirlenbach Siedlung 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

1 Dirlenbach Ort 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

1 Niederndorf Vollmersbach 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

1 Niederndorf Abzw. Dirlenbach 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36

6 Frdbg. Asdorfer Weiher 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

1 Frdbg. Kreuzseifen 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

1 Frdbg. Landruf 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

1 Frdbg. Plittershagener Berg 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

1 Frdbg. Mórer Platz # 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

* Anschluss an L 154 Richtung Frdbg. Mórer Platz

# Anschluss an R 37 Richtung Siegen ZOB


